
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 129, DE 20 DE JANEIRO DE 2017 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo  

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais na 

conclusão dos serviços remanescentes do Campus Recanto das Emas, contrato nº 002/2017, 

processo administrativo nº 23098.017084/2016-50, conforme abaixo relacionados: 

 

 

 

FUNÇÃO FISCAL 

TITULAR 

CPF FISCAL 

SUBSTITUTO 

CPF 

Engenheiro - 

Área 

LEOMIR 

MARQUES DO 

NASCIMENTO 

018.359.381-24 ROGÉRIO 

OLIVEIRA DE 

ARAUJO 

021.873.461-10 

Engenheiro - 

Área 

MARDENNIA 

TARSIS SILVA 

ALVARENGA 

028.091.611-60 GILMAR DE 

SOUSA 

MARTINS 

394.507.751-68 

 

  

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

                                Publicada no BS/IFB, de 20.01.2017 

 

 

 

 

 

   

 

 


